[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля  2020 года

    № 348
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 21 апреля 2020 года № 174 «Об организации летнего отдыха и оздоровления детей на территории муниципального района «Каларский район» в 2020 году»
В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края от 09 июля 2020 года № 85 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Забайкальского края»,  руководствуясь   Уставом муниципального района «Каларский район», в целях организации летнего отдыха и оздоровления детей администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Пункт 1 постановления изменить, изложив в следующей редакции: «1. Организовать летнюю оздоровительную кампанию на территории муниципального района «Каларский район» с 5  по 29 августа 2020 года на базе:
1.1. МОУ Чарская СОШ № 1 – летний лагерь дневного пребывания детей «Северянка» на 25 человек в одну смену продолжительностью 21 день без родительской платы.
1.2. МУДО ДЮСШ – спортивная площадки временного пребывания на 30 человек.
1.6. Учреждений культуры – площадки временного пребывания детей  (с. Чапо-Олого, с. Чара, п. Удокан,  п/ст. Куанда) с общим охватом  100 человек.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального района «Каларский район» http://калар.забайкальскийкрай.рф/
Глава муниципального района

«Каларский район»

  П.В. Романов